um terreno público identificado como lote 17 da Quadra 13, situado à Av. Juvêncio Martins 

no loteamento da Vila Palmital de Minas, com área de 450m2 (quatrocentos e cinquenta 

metros quadrados). 

Art.3º - O valor da indenização de que trata este artigo é fixado em R$1.711,00(um 

mil setecentos e onze reais), conforme a avaliação fiscal para fins tributários constante do 

Cadastro Imobiliário da Prefeitura. 

Art. 4º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Cabeceira Grande (MG), 07 de novembro de 2011. 

Antônio Nazaré Santana Melo